2019-022 关于回购公司股份的进展公告 2019-03-01 http://www.cninfo.com.cn

2019-045 关于回购公司股份的进展公告 2019-04-01 http://www.cninfo.com.cn

2019-050 关于确定回购股份用途的公告 2019-04-10 http://www.cninfo.com.cn

2019-062 关于回购公司股份的进展公告 2019-04-30 http://www.cninfo.com.cn

2019-077 关于回购公司股份的进展公告 2019-06-01 http://www.cninfo.com.cn

控股股东股份转让

2019-003 关于控股股东协议转让股份完成过户登记的公告 2019-01-11 http://www.cninfo.com.cn

持股5%以上股东及其一致行动人增持股份

2019-047 关于持股5%以上股东及其一致行动人增持股份的公告 2019-04-04 http://www.cninfo.com.cn

2019-103 关于权益变动的提示性公告 2019-08-07 http://www.cninfo.com.cn

 简式权益变动报告书 2019-08-07 http://www.cninfo.com.cn

一致行动人关系到期解除暨股东权益变动

2019-067 关于一致行动人关系到期解除暨股东权益变动的提示性公告 2019-05-10 http://www.cninfo.com.cn

 简式权益变动报告书 2019-05-10 http://www.cninfo.com.cn

控股股东拟协议转让及解除

2019-082 关于控股股东拟协议转让部分公司股份暨控制权拟变更的提示性 2019-06-24 http://www.cninfo.com.cn

万达信息股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

公告

 详式权益变动报告书 2019-06-24 http://www.cninfo.com.cn

 简式权益变动报告书 2019-06-24 http://www.cninfo.com.cn

控股股东非经营性资金占用情况

2019-106 关于公司自查控股股东非经营性资金占用情况的提示性公告 2019-08-22 http://www.cninfo.com.cn

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

万达信息股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,691,881 0.70%   -373,050 -373,050 7,318,831 0.67%

3、其他内资持股 7,691,881 0.70%   -373,050 -373,050 7,318,831 0.67%

   境内自然人持股 7,691,881 0.70%   -373,050 -373,050 7,318,831 0.67%

二、无限售条件股份
1,091,757,

807
99.30%   373,050 373,050

1,092,130

,857
99.33%

1、人民币普通股
1,091,757,

807
99.30%   373,050 373,050

1,092,130

,857
99.33%

三、股份总数
1,099,449,

688
100.00%   0 0

1,099,449

,688
100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

√ 适用 □ 不适用

截至2019年6月30日，公司累计通过股票回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份2,563,415股，占公司总股本的

0.23%，本次回购最高成交价为11.93元/股，最低成交价为11.12元/股，成交总金额为29,984,265.25元（含交易费用）。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

万达信息股份有限公司 2019 年半年度报告全文

39

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

史一兵 4,131,450 0 0 4,131,450 高管锁定

在任期间，每年

所持股份总数的

25%可流通

[…]

（8）本公司全资子公司四川浩特与浙商银行签订《应收账款转让协议》（企业应收款链平台专用），向浙商银行转让编号

为YSZK20180802005414的应收款项人民币9,000,000.00元，转让价款人民币8,330,625.00元，该笔应收款项付款人为中国电

信股份有限公司自贡分公司。

（9）本公司全资子公司四川浩特与浙商银行签订《应收账款转让协议》（企业应收款链平台专用），向浙商银行转让编号

为YSZK20180731005282的应收款项人民币9,500,000.00元；转让价款人民币8,793,437.50元，该笔应收款项付款人为遂宁市

公安局。

2、或有事项

（1）资产负债表日存在的重要或有事项

无

（2）公司没有需要披露的重要或有事项，也应予以说明

公司不存在需要披露的重要或有事项。

3、其他

无

十五、资产负债表日后事项

1、重要的非调整事项

单位： 元

项目 内容
对财务状况和经营成果的影

响数
无法估计影响数的原因

2、利润分配情况

单位： 元

3、销售退回

无

万达信息股份有限公司 2019 年半年度报告全文

178

4、其他资产负债表日后事项说明

注：1）佳杰科技（上海）有限公司就其诉公司子公司四川浩特通信有限公司买卖合同纠纷案，向上海市长宁区人民法院申

请对四川浩特通信有限公司上海浦东发展银行成都科华支行（账号：73030154800000511）存款人民币2,120,000.00元实施财

产保全。截止到2019年7月29日，该案已结案，存款资金已在2019年8月14日解冻。

   2）四川利正信息技术有限公司就其诉公司子公司四川浩特通信有限公司买卖合同纠纷案，向成都高新区法院申请对

四川浩特通信有限公司上海浦东发展银行成都科华支行（账号：73030154800000511）存款人民币1,663,647.27元实施财产保

全。截止到2019年7月11日，该案已结案，存款资金已在2019年8月14日解冻。

十六、其他重要事项

1、前期会计差错更正

（1）追溯重述法

公司于2019年4月26日披露了《2019年第一季度报告全文》。经公司自查，公司存在控股股东非经营性资金占用情况，

可详见公司于2019年8月22日披露的《关于公司自查控股股东非经营性资金占用情况的提示性公告》（公告编号：2019-106）。

因此公司需对已披露的《2019年第一季度报告》中涉及的相关财务数据作为会计差错进行更正。

会计差错更正事项对公司财务状况和经营成果的影响及更正后的财务指标

对2019年第一季度合并财务报表项目及金额具体影响如下：

合并资产负债表变动如下表：

项目 更正前金额  更正后金额  更正金额

其他应收款 169,894,840.19 750,394,840.19 580,500,000.00

短期借款 2,068,084,838.20 2,648,584,838.20 580,500,000.00

母公司资产负债表变动如下表：

项目 更正前金额  更正后金额  更正金额

货币资金 915,828,395.49 1,085,828,395.49 170,000,000.00

其他应收款 621,064,446.18 1,031,564,446.18 410,500,000.00

短期借款 1,902,884,838.20 2,483,384,838.20 580,500,000.00

合并现金流量表变动如下表：

项目 更正前金额  更正后金额  更正金额

支付其他与经营活动有关的现金 46,156,431.78 626,656,431.78 580,500,000.00

偿还债务支付的现金 1,877,202,118.68 1,296,702,118.68 -580,500,000.00

期初现金及现金等价物余额 1,044,892,808.43 1,041,109,161.16 -3,783,647.27

期末现金及现金等价物余额 1,191,329,691.99 1,187,546,044.72 -3,783,647.27

母公司现金流量表变动如下表：

项目 更正前金额  更正后金额  更正金额

支付其他与经营活动有关的现金 48,955,884.70 459,455,884.70 410,500,000.00

偿还债务支付的现金 1,764,000,000.00 1,183,500,000.00 -580,500,000.00

期末现金及现金等价物余额 915,828,395.49 1,085,828,395.49 170,000,000.00

万达信息股份有限公司 2019 年半年度报告全文

179

（2）未来适用法

会计差错更正的内容 批准程序 采用未来适用法的原因

2、债务重组

无

3、资产置换

（1）非货币性资产交换

无

（2）其他资产置换

无

4、年金计划

无

5、终止经营

单位： 元

项目 收入 费用 利润总额 所得税费用 净利润

归属于母公司所

有者的终止经营

利润

其他说明

无

6、分部信息

（1）报告分部的确定依据与会计政策

无

（2）报告分部的财务信息

单位： 元

项目  分部间抵销 合计

万达信息股份有限公司 2019 年半年度报告全文

180

（3）公司无报告分部的，或者不能披露各报告分部的资产总额和负债总额的，应说明原因

无

（4）其他说明

无

7、其他对投资者决策有影响的重要交易和事项

无

8、其他

无

十七、母公司财务报表主要项目注释

1、应收账款

（1）应收账款分类披露

单位： 元

类别

期末余额 期初余额

账面余额 坏账准备

账面价值

账面余额 坏账准备

账面价值
金额 比例 金额

计提比

例
金额 比例 金额 计提比例

其中：

按组合计提坏账准

备的应收账款

1,895,75

1,573.11
100.00%

98,405,9

14.54
5.30%

1,797,345

,658.57

1,312,789

,335.87
100.00%

87,476,81

6.76
6.66%

1,225,312,5

19.11

其中：

按账龄组合
1,895,75

1,573.11
100.00%

98,405,9

14.54
5.30%

1,797,345

,658.57

1,312,789

,335.87
100.00%

87,476,81

6.76
6.66%

1,225,312,5

19.11

合计
1,895,75

1,573.11
100.00%

98,405,9

14.54
5.30%

1,797,345

,658.57

1,312,789

,335.87
100.00%

87,476,81

6.76
6.66%

1,225,312,5

19.11

按单项计提坏账准备：

单位： 元

名称
期末余额

账面余额 坏账准备 计提比例 计提理由

按组合计提坏账准备：101,741,630.16

单位： 元

万达信息股份有限公司 2019 年半年度报告全文

181

名称
期末余额

账面余额 坏账准备 计提比例

账龄（3 个月以内） 880,257,673.25  0.00%

账龄（4 个月-1 年含） 546,764,108.28 16,402,923.26 3.00%

账龄（1 至 2 年） 253,402,114.94 12,670,105.79 5.00%

账龄（2 至 3 年） 79,937,407.94 7,993,740.79 10.00%

账龄（3 至 4 年） 23,208,327.19 4,641,665.44 20.00%

账龄（4 至 5 年） 30,881,580.50 15,440,790.25 50.00%

账龄（5 年以上） 41,256,689.01 41,256,689.01 100.00%

合计 1,855,707,901.11 98,405,914.54 --

确定该组合依据的说明：

相同账龄的应收账款具有类似的信用风险特征

不计提坏账准备的应收账款：

单位名称 期末余额

应收账款 坏账准备 计提比例（%）

宁波金唐软件有限公司 11,274,800.00

四川浩特通信有限公司 20,396,940.00

四川万达智城云数据有限公司 2,900,000.00

四川万达智能安防数据有限公司 1,420,332.00

上海市民信箱信息服务有限公司 1,161,600.00

万达云医疗科技健康产业（上海）有限公司 1,900,000.00

万达志翔医疗科技（北京）有限责任公司 990,000.00

合计 40,043,672.00

按组合计提坏账准备：

单位： 元

名称
期末余额

账面余额 坏账准备 计提比例

确定该组合依据的说明：

如是按照预期信用损失一般模型计提应收账款坏账准备，请参照其他应收款的披露方式披露坏账准备的相关信息：

□ 适用 √ 不适用

按账龄披露

单位： 元

账龄 期末余额

1 年以内（含 1 年） 1,427,021,781.53